tratamento de esgoto sanitário.

CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 

Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 

32.746.632/0001-95.

CONTRATADA: SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO, 

CNPJ: 01.616.929/0001-02.

VALOR DO CONTRATO: R$ 35.229,12 (trinta e cinco mil duzentos 

e vinte e nove reais e doze centavos).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência por PRAZO 

INDETERMINADO, contados a partir da data de sua outorga, nos 

termos do artigo 109, da Lei nº 14.133/2021.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 

PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 15 dias de abril de 2025.

[...]

execução de eventos, sob demanda, em caráter continuado, visando 

atender às necessidades desta SEAPA. Modo de disputa: aberto. 

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: nos termos do art. 44 e 

45 da Lei complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. Valor 

estimado: R$ 135.840,48 (R$ Cento e Trinta e Cinco Mil e Oitocentos 

e Quarenta Reais e Quarenta e Oito Centavos). Seguem abaixo os 

dados da contratação, data e horário de início da sessão eletrônica 

de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) da data de 08/05/2025. 

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. O fornecedor 

interessado em participar do certame deverá ser previamente